EMENTA:  REQUER  AO  DAERP  PROVIDÊNCIAS  PARA

SANAR  VAZAMENTO  DE  ÁGUA  NA  AVENIDA

PROFESSOR JOÃO  FIÚSA,  1556  (  JARDIM SÃO

LUIZ).

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Solicitamos desta MD. Autarquia reparos em vazamento de á na

Avenida Professor João Fiúsa, 1556 ( Jardim São Luiz).

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,  e

depois  de  ouvido  o  Plenário  desta  Egrégia  Casa  de  Leis,  seja  oficiado  o  Exmo.  Sr.

Prefeito Municipal, para que esta determine que o DAERP providencie, com urgência,

reparos no vazamento de água aqui especificado.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

Sol 13151

		2021-06-24T15:40:19+0000